

**KARTA OCENY APLIKACJI ZGŁOSZONEJ DO UNICORN HUB STARTUP BOOSTER DLA ŚCIEŻKI Z OT****Ocena merytoryczna (Etap 1)**

Numer zgłoszenia:	
Nazwa Startupu:	
Imię i nazwisko Pomysłodawcy / Pomysłodawców:	
Imię i nazwisko Oceniającego:	

L.p.	Kryterium merytoryczne obligatoryjne	TAK/NIE
1.	<p><u>Dopasowanie do wyzwań OT</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega stopień, w jakim produkt lub usługa startupu odpowiada na realne potrzeby i problemy zgłoszone w ramach wyzwania przez Odbiorcę Technologii.</p> <p>Kryterium oceniane na zasadzie spełnia / nie spełnia. Jeśli nie spełnia – nie podlega dalszej ocenie.</p>	
	Kryteria merytoryczne punktowane	Przyznana ilość punktów
2.	<p><u>Potencjał biznesowy do współpracy</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega możliwość nawiązania efektywnej i korzystnej dla obu stron, współpracy pomiędzy Startupem a Odbiorcą Technologii. W ramach kryterium ocenie podlegać będzie, m.in.: (1) zrozumienie potrzeb Odbiorcy Technologii przez Startup, (2) propozycja wartości w kontekście potrzeb OT określonych w wyzwaniu, (3) plan współpracy, (4) możliwość pełnoskalowego wdrożenia produktu/usługi u OT po zakończeniu pilotażu, (5) koncepcja budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu.</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie od 0 do 15 pkt, w tym:</p> <p>A. od 0 do 3 pkt w ramach subkryterium: zrozumienie potrzeb Odbiorcy Technologii przez Startup,</p> <p>B. od 0 do 3 pkt w ramach subkryterium: propozycja wartości w kontekście potrzeb OT określonych w wyzwaniu,</p> <p>C. od 0 do 3 pkt w ramach subkryterium: plan współpracy,</p> <p>D. od 0 do 3 pkt w ramach subkryterium: możliwość pełnoskalowego wdrożenia produktu/usługi u OT po zakończeniu pilotażu, E. od 0 do 3 pkt w ramach subkryterium: koncepcja budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu</p> <p>W kryterium A:</p> <ul style="list-style-type: none"> 0 pkt – startup nie rozumie potrzeby Odbiorcy Technologii, a zarysowana w formularzu aplikacyjnym koncepcja współpracy ma charakter ogólny, który nie uwzględnia szczegółowych uwarunkowań Odbiorcy Technologii <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> 1 pkt – startup sformułował koncepcję współpracy, która uwzględnia niektóre szczególne uwarunkowania Odbiorcy Technologii co świadczy o podstawowym zrozumieniu jego potrzeby, jednakże jej precyzyjne 	



	<p>wzmocnienie i doprecyzowanie wymagać będzie znacznego zasobu dodatkowej pracy</p> <ul style="list-style-type: none">• 2 pkt - startup sformułował koncepcję współpracy, która uwzględnia kluczowe szczególne uwarunkowania Odbiorcy Technologii co świadczy o dostatecznym zrozumieniu jego potrzeby, a jej precyzyjne wzmocnienie i doprecyzowanie wymagać będzie niewielkiego zasobu dodatkowej pracy• 3 pkt – startup w pełni rozumie potrzebę Odbiorcy Technologii czego dowodzi koncepcja współpracy z Odbiorcą Technologii zarysowana w formularzu aplikacyjnym, którą reprezentuje odpowiedni poziom szczegółowości i kompletności, a tym samym nie wymaga dodatkowego wzmocnienia i doprecyzowywania <p>W kryterium B:</p> <ul style="list-style-type: none">• 0 pkt – startup przedstawił ogólną propozycję wartości, która nie została dopasowana do potrzeb OT sformułowanych w wyzwaniu <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u>• 1 pkt – startup przedstawił propozycję wartości, która po wprowadzeniu szeregu dopasowań mogłaby stanowić odpowiedź na potrzeby OT sformułowane w wyzwaniu• 2 pkt – startup przedstawił propozycję wartości, która po wprowadzeniu niewielu dopasowań mogłaby stanowić odpowiedź na potrzeby OT sformułowane w wyzwaniu• 3 pkt – startup przedstawił propozycję wartości w pełni dopasowaną do potrzeb OT sformułowanych w wyzwaniu <p>W kryterium C:</p> <ul style="list-style-type: none">• 0 pkt – startup nie przedstawił planu współpracy z OT lub przedstawił plan, który charakteryzuje niewielką możliwość realizacji <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u>• 1 pkt – startup przedstawił plan współpracy z OT, którego realizacja wymagać będzie wprowadzenia istotnej liczby dostosowań w jego kluczowych obszarach celem doprowadzenia go do kształtu, w którym jego realizacja będzie możliwa• 2 pkt - startup przedstawił plan współpracy z OT, którego realizacja wymagać będzie wprowadzenia niewielkiej liczby dostosowań w jego pobocznych obszarach celem doprowadzenia go do kształtu, w którym jego realizacja będzie możliwa• 3 pkt – startup przedstawił plan współpracy z OT, który charakteryzuje znacząca możliwość realizacji <p>W kryterium D:</p> <ul style="list-style-type: none">• 0 pkt – startup nie przedstawił wizji pełnoskalowego wdrożenia produktu / usługi u OT po zakończeniu pilotażu lub przedstawił wizję, której możliwość realizacji jest znikoma <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u>• 1 pkt – startup przedstawił wizję pełnoskalowego wdrożenia produktu / usługi u OT po zakończeniu pilotażu, która wymaga wprowadzenia wielu zmian w jej znaczących obszarach, aby mogła nabrać kształtu możliwego do realizacji• 2 pkt – startup przedstawił wizję pełnoskalowego wdrożenia produktu / usługi u OT po zakończeniu pilotażu, która wymaga wprowadzenia niewielu zmian w jej pobocznych obszarach, aby mogła nabrać kształtu możliwego do realizacji• 3 pkt – startup przedstawił możliwą do realizacji wizję pełnoskalowego wdrożenia produktu / usługi u OT po zakończeniu pilotażu <p>W kryterium E:</p>	
--	--	--



Załącznik nr 3 do Regulaminu projektu „UNICORN HUB STARTUP BOOSTER”

	<ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt – startup nie przedstawił koncepcji budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu lub przedstawił koncepcję, której możliwość realizacji jest znikoma <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 1 pkt – startup przedstawił koncepcję budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu, która wymaga wprowadzenia wielu zmian w jej znaczących obszarach, aby mogła nabrać kształtu możliwego do realizacji • 2 pkt – startup przedstawił koncepcję budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu, która wymaga wprowadzenia niewielu zmian w jej pobocznych obszarach, aby mogła nabrać kształtu możliwego do realizacji • 3 pkt – startup przedstawił możliwą do realizacji koncepcję budowy długofalowej relacji biznesowej na polu dalszej komercjalizacji wyników wspólnie prowadzonego projektu 	
3.	<p><u>Przedsięwzięcie proekologiczne zgodne z zasadami 6R lub oznaczające się innym pozytywnym wpływem na aspekty środowiskowe</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega opis czy produkt/usługa Startupu są zgodne z zasadami 6R lub oznaczają się innym pozytywnym wpływem na aspekty środowiskowe.</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 3 pkt lub 5 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt – projekt nie jest zgodny z zasadami 6R oraz nie odznacza się innym pozytywnym wpływem na aspekty środowiskowe • 3 pkt – projekt spełnia co najmniej 2 zasady 6R lub odznacza się co najmniej 2 innymi czynnikami wywierającymi pozytywny wpływ na środowisko • 5 pkt – projekt spełnia więcej niż 2 zasad 6R lub odznacza się więcej niż 2 innymi czynnikami wywierającymi pozytywny wpływ na środowisko 	
Suma uzyskanych punktów z całej karty oceny (max. 20 pkt.)		
Uzasadnienie:		

Ocena merytoryczna (Etap 2 - 4)

Numer zgłoszenia:	
Nazwa Startupu:	
Imię i nazwisko Pomysłodawcy / Pomysłodawców:	



Imię i nazwisko Oceniającego:	
--------------------------------------	--

L.p.	Kryterium merytoryczne	Przyznana ilość punktów
1.	<p><u>Potencjał techniczny (do wdrożenia produktu u OT)</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega poziom gotowości technicznej startupu do skutecznego wdrożenia swojego produktu lub usługi u Odbiorcy Technologii . Poziom gotowości oceniony będzie wg. standardu TRL (technology readiness level).</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> 0 pkt – rozwiązanie na poziomie 1-3 TRL <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> 5 pkt - rozwiązanie na poziomie 4-6 TRL 10 pkt - rozwiązanie na poziomie 7-8 TRL 	
2.	<p><u>Potencjał biznesowy (do wdrożenia innowacji u OT)</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega poziom gotowości biznesowej startupu do skutecznego wdrożenia swojego produktu lub usługi u Odbiorcy Technologii. Poziom potencjału oceniony będzie wg. standardu BRL (business readiness level)</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> 0 pkt – rozwiązanie na poziomie 1-3 BRL <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> 5 pkt - rozwiązanie na poziomie 4-6 BRL 10 pkt - rozwiązanie na poziomie 7-8 BRL 	
3.	<p><u>Potencjał komercjalizacji</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlegać będzie potencjał dalszej komercjalizacji rozwiązania wypracowanego w pilotażu z Odbiorcą Technologii u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> 0 pkt - rozwiązanie charakteryzuje niski potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja wymagać będzie krytycznych zmian w rozwiązaniu <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> 5 pkt - rozwiązanie charakteryzuje umiarkowany potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja wymagać będzie dostosowań w rozwiązaniu 10 pkt - rozwiązanie charakteryzuje wysoki potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja będzie wymagać jedynie drobnych dostosowań 	
4.	<p><u>Zespół i zespołowość pracy (kompletność zespołu, zaangażowanie w pracę, zaprezentowane treści)</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega kompletność i adekwatność zgłoszonego zespołu</p>	



Załącznik nr 3 do Regulaminu projektu „UNICORN HUB STARTUP BOOSTER”

	<p>do realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii. Dodatkowo w ramach oceny uwzględnione zostaną aspekty zaangażowania zespołu w przygotowanie informacji niezbędnych w procesie jego oceny, w tym przygotowania dokumentów programowych (np. BIPA, HIPA, Business Case, Prezentacja, itp.)</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt. w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt - zespół jest jednoosobowy, zespół jest niekompletny, nie posiada niezbędnych kompetencji dla realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii lub nie przygotował wymaganych dokumentów <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 5 pkt – zespół jest wieloosobowy, ale w zespole brakuje niektórych kompetencji / osób, które będą wymagane do realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii lub przygotował wymagane dokumenty, jednakże charakteryzuje je niska jakość merytoryczna • 10 pkt - zespół jest wieloosobowy, zespół jest kompletny, posiada wszystkie niezbędne kompetencje dla realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii oraz przygotował dokumenty, które charakteryzuje wysoka jakość merytoryczna 	
	Suma uzyskanych punktów z całej karty oceny (max. 40 pkt.)	
	Uzasadnienie:	

Ocena merytoryczna (Etap 5)

Numer zgłoszenia:	
Nazwa Startupu:	
Imię i nazwisko Pomysłodawcy / Pomysłodawców:	
Imię i nazwisko Oceniającego:	

L.p.	Kryterium merytoryczne	TAK/NIE
1.	<p><u>Potencjał techniczny (do wdrożenia produktu u OT)</u></p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega poziom gotowości technicznej startupu do skutecznego wdrożenia swojego produktu lub usługi u Odbiorcy Technologii. Poziom gotowości oceniony będzie wg. standardu TRL (technology readiness level).</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt – rozwiązanie na poziomie 1-3 TRL <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 5 pkt - rozwiązanie na poziomie 4-6 TRL • 10 pkt - rozwiązanie na poziomie 7-8 TRL 	



2.	<p>Potencjał biznesowy (do wdrożenia innowacji u OT)</p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega poziom gotowości biznesowej startupu do skutecznego wdrożenia swojego produktu lub usługi u Odbiorcy Technologii. Poziom potencjału oceniony będzie wg. standardu BRL (business readiness level)</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt – rozwiązanie na poziomie 1-3 BRL <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 5 pkt - rozwiązanie na poziomie 4-6 BRL • 10 pkt - rozwiązanie na poziomie 7-8 BRL 	
3.	<p>Potencjał komercjalizacji</p> <p>W ramach kryterium ocenie podlegać będzie potencjał dalszej komercjalizacji rozwiązania wypracowanego w pilotażu z Odbiorcą Technologii u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii.</p> <p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt - rozwiązanie charakteryzuje niski potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja wymagać będzie krytycznych zmian w rozwiązaniu <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 5 pkt - rozwiązanie charakteryzuje umiarkowany potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja wymagać będzie dostosowań w rozwiązaniu • 10 pkt - rozwiązanie charakteryzuje wysoki potencjał komercjalizacji u nowych klientów oraz skalowalności z wykorzystaniem ekosystemu Odbiorcy Technologii, jego komercjalizacja będzie wymagać jedynie drobnych dostosowań 	
4.	<p>Zespół i zespołowość pracy (kompletność zespołu, zaangażowanie w pracę, zaprezentowane treści)</p> <p>W ramach kryterium ocenie podlega kompletność i adekwatność zgłoszonego zespołu do realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii. Dodatkowo w ramach oceny uwzględnione zostaną aspekty zaangażowania zespołu w przygotowanie informacji niezbędnych w procesie jego oceny, w tym przygotowania dokumentów programowych (np. BIPA, HIPA, Business Case, Prezentacja, itp.)</p>	



Załącznik nr 3 do Regulaminu projektu „UNICORN HUB STARTUP BOOSTER”

	<p>W ramach przedmiotowego kryterium możliwe jest przyznanie 0 pkt, 5 pkt lub 10 pkt, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 0 pkt - zespół jest jednoosobowy, zespół jest niekompletny, nie posiada niezbędnych kompetencji dla realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii lub nie przygotował wymaganych dokumentów <u>*otrzymanie 0 pkt. w tym kryterium skutkować będzie zaprzestaniem dalszej oceny startupu</u> • 5 pkt – zespół jest wieloosobowy, ale w zespole brakuje niektórych kompetencji / osób, które będą wymagane do realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii lub przygotował wymagane dokumenty, jednakże charakteryzuje je niska jakość merytoryczna • 10 pkt - zespół jest wieloosobowy, zespół jest kompletny, posiada wszystkie niezbędne kompetencje dla realizacji projektu pilotażowego we współpracy z Odbiorcą Technologii oraz przygotował dokumenty, które charakteryzuje wysoka jakość merytoryczna 	
	<p>Suma uzyskanych punktów z całej karty oceny (max. 40 pkt.)</p>	
	<p>Uzasadnienie:</p>	